
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3739

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 08:36:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2019

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2019 21:58:41

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2019 21:58:41

Data de Abertura/Horário: 19/03/2019 21:58:41

Data da Disputa/Horário:19/03/2019 21:58:41

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019 - AQUISIÇÃO DE FILMES PARA
RADIOLOGIA MÉDICA DE ALTA DEFINIÇÃO DE IMAGEM PARA USO DO DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJATI - SP, POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES NA MODALIDADE
DE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS (SRP).
Resumo: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019 - AQUISIÇÃO DE FILMES PARA
RADIOLOGIA MÉDICA DE ALTA DEFINIÇÃO DE IMAGEM PARA USO DO DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJATI - SP, POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES NA MODALIDADE
DE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2019 15:27:47ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/201... Baixar

19/03/2019 21:58:41Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3739/edital-do-pregao-eletronico-n-0342019-aquisicao-de-filmes-para-radiologia-medica-de-alta-definicao-de-imagem-para-uso-do-departamento-municipal-de-saude-de-cajati-sp-por-periodo-de-12-doze-meses-na-modalidade-de-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-sistema-de-registro-de-p/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20190329152747.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20190319215841.pdf

